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Buscar Limp

Entidad Contratante:

a

Buscar E.

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Afio:

2024 v

Seleccione el Afio

Entidad:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL CAMARONES

Afio de
Adquisicion:

2024

Valor
Asignado:

$ 72,642.0000

Partida
Nro.
Pres.

840107

840103

840103

840103

731406

731404

731404

730805

730804

730803
10

11 730704

CPC T. Compra

4516003111 Bien

3812200351 Bien

381210013 Bien

381190011 Bien

4292100115 Bien

369900511 Bien

441100213 Bien

3462009227 Bien

351300015 Bien

333800212 Bien

871200012 Servicio

Régimen

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Fondo Tipo de

BID

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Presupuesto

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Tipo de

Producto

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Cat.
Electrénico

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

Procedimiento

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Descripcion

ADQUISICION DE
IMPRESORA
MULTIFUNCION PARA
EL GOBIERNO
PARROQUIAL DE
CAMARONES

ADQUISICION DE
ESCRITORIO TIPO L
CON CAJONERA

ADQUISICION DE
ESTANTERIAS PARA
ORGANIZACION DEL
ARCHIVO DEL GAD
PARROQUIAL RURAL
DE CAMARONES

ADQUISICION DE
SILLAS PLASTICAS
PARA REUNIONES DEL
GAD PARROQUIAL
RURAL DE CAMARONES

ADQUISICION DE
HERRAMIENTAS
MENORES PARA
TRABAJOS DEL GAD
PARROQUIAL RURAL
CAMARONES

ADQUISICION DE
BOMBA FUMIGADORA
A PRESION

ADQUISICION DE
MOTOGUADARNA PARA
EL GAD PARROQUIAL
RURAL CAMARONES

ADQUISICION DE
MATERIALES DE ASEO
EN CUMPLIMIENTO DEL
CONVENIO
TELECOMUNICACIONES
MINTEL INFOCENTRO
DE LA PARROQUIA
CAMARONES

ADQUISICION
DETINTAS EN
CUMPLIMIENTO DEL
CONVENIO
TELECOMUNICACIONES
MINTEL INFOCENTRO
DE LA PARROQUIA
CAMARONES

ADQUISICION DE
LUBIRCANTES PARA
HERRAMIENTAS
MENORES DEL GAD
PARROQUIAL RURAL
CAMARONES

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE
EQUIPOS
INFORMATICOS DEL

Cant. u.

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

30.00

1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Litro

Unidad

Costo U.

900.0000

400.0000

110.0000

500.0000

300.0000

300.0000

800.0000

250.0000

200.0000

8.0000

200.0000

V. Total

900.00

400.00

330.00

500.00

300.00

300.00

800.00

250.00

200.00

)

240.00

200.00
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730613

12 929000011 Servicio Comun
730613

13 9290000126 Servicio Comun
730601

14 831110211 Consultoria Comun
730418

15 853300311 Servicio Comun
730417

16 532900011 Obra Comun
730404

17 871490015 Servicio Comun
730255

18 333100013 Bien Comun
730209

19 8531002110 Servicio Comdin
730207

20 836320016 Servicio Comun
730205

21 859900812 Servicio Especial
730205

22 962200561 Servicio Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién
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Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No

NO
Normalizado

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Menor Cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

GAD PARROQUIAL
RURAL CAMARONES

CONTRATACION DE
CAPACITADORES PARA
LA EJECUCION DE
PROYECTOS DE
EMPRENDIMIENTOS
DIRIGIDOS LOS
GRUPOS VULNERABLES
DE LA PARROQUIA
CAMARONES

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
CAPACITACION PARA
FORTALECIMIENTO A
LOS MECANISMOS DE
PARTICIPACION
CIUDADANA DE LA
PARROQUIA
CAMARONES

ACTUALIZACION DEL
PROYECTO DE
DESARROLLO Y
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL PDOT DE
LA PARROQUIA
CAMARONES

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
LIMPIEZA, DESBROCE
DE MALEZA'Y
FUMIGACION DE LOS
LATERALES DE LAS
VIAS INTERNAS,
RIBERAS DEL RIO Y
CEMENTERIO DE LA
CABECERA
PARROQUIAL DE
CAMARONES

CONSTRUCCION DE
BODEGA PARA EL GAD
PARROQUIAL RURAL
DE CAMARONES

MANTENIMIENTO DE
AIRES
ACONDICIONADOS DEL
GAD PARROQUIAL
RURAL DE CAMARONES

PROVISION DE
COMBUSTIBLE PARA
LAS HERRAMIENTAS
DEL GAD PARROQUIAL
RURAL CAMARONES

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
FUMIGACION
DESINFECCION
EXTERMINIO DE
PLAGAS EN
TEMPORADAS
INVERNALES DE LOS
RECINTOS Y
COMUNIDADES DE LA
PARROQUIA
CAMARONES

CONTRATO DE MEDIO
DE COMUNICACION
PRENSA ESCRITA
DIGITAL PARA LA
DIFUSION DE
CONVOCATORIAS DE
PROCESOS DE
CONVENIOS DEL GAD
PARROQUIAL RURAL
BORBON

CONTRATACION DE
ACTIVIDADES
ARTISTICAS Y
CULTURALES PARA
PROMOVER LOS
DERECHOS DE LOS
NINOS Y NINAS,
ADOLESCENTES Y
ADULTOS MAYORES DE
LA PARROQUIA DE
CAMARONES

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
LOGISTICA PARA LOS
DIFERENTES EVENTOS
QUE ORGANIZARA EL
GAD PARROQUIAL
CAMARONES DURANTE
EL ANO 2024

3.00 Unidad 1,500.0000

1.00 Unidad 1,500.0000

12.00 Unidad

1.00 Unidad 6,700.0000

1.00 Unidad 300.0000

1.00 Unidad 250.0000

3.00 Unidad 2,200.0000

1.00 Unidad 150.0000

1.00 Unidad 6,658.0000

1.00 Unidad 4,000.0000

4,500.00

1,500.00

1.00 Unidad 15,000.0000 15,000.00

833.3333 10,000.00

6,700.00

300.00

250.00

6,600.00

150.00

6,658.00

4,000.00
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Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de

Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente
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CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
PROMOCION
PRODUCCION Y
LOGISTICA PARA EL
Menor Cuantia DESARROLLO DEL
FESTIVAL CULTURAL
RESCATANDO
NUESTRAS CULTURA'Y
TRADICIONES
PARROQUIALES 2024

CONTRATACION DE LA
POLIZA DE CAUCION
DE LOS
Infima Cuantia FUNCIONARIOS DEL 1.00
GAD PARROQUIAL
RURAL CAMARONES
2024

ADQUISICION DE
MATERIALES DE ASEO

No
Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI Catalogo PARA USOS DELGAD  1.00
Electrénico
PARROQUIAL RURAL
DE CAMARONES
ADQUISICION DE
Catalogo RESMAS DE PAPEL
Normalizado SI Electrénico BOND PARA USOS DEL 100.00
GAD PARROQUIAL
RURAL DE CAMARONES
ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE
Normalizado SI Catalogo OFICINA PARA USO 1.00
Electrénico

DEL GAD PARROQUIAL
RURAL DE CAMARONES

CONTRATACION DEL
SISTEMA DE GESTION
Y ADMINISTRACION DE
APLICATIVOS WEB
Infima Cuantia (LICENCIA ANUAL) DE 1.00
NUESTRA
INSTITUCION, Y
ASISTENCIA REMOTA
AL USUARIO

CONTRATACION E
INSTALACION DE LA
LICENCIA DE USO DEL
SOFTWARE QUE

Infima Cuantia CONTIENE EL SISTEMA 1.00
DE CONTABILIDAD
GUBERNAMENTAL CFR
PARA EL PERIODO
2024

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
INTERNET PARA LAS
Infima Cuantia OFICINAS
ADMINISTRATIVAS DEL
GAD PARROQUIAL
RURAL DE CAMARONES

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO 12.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

300.0000

400.0000

2.5000

150.0000

850.0000

350.0000

22.0000

1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00

300.00

400.00

250.00

150.00

850.00

350.00

264.00

TOTAL: $72,(

730205

23 962200211 Servicio
570201

24 713350012  Servicio
530805

25 346200924 Bien
530804

26 321290418 Bien
530804

27 321292018 Bien
530702

28 831600011 Servicio
530702

29 5129000115 Servicio
530105

30 842200012 Servicio

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida CostoU. V

TOTAL: $
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